[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

Moção Nº 3/2020
De Repúdio à CCR/Viaoeste em razão da falta de providências em relação ao elevado número de acidentes entre os km 57 e 58 da Rodovia Raposo Tavares
Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADA PELO AUTOR
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 7 de janeiro de 2020.

Rogério Jean da Silva
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2020 - 15:08 88/2020